湘农机鉴〔2019〕41号

关于举办2019年湖南省农业机械
标准化培训班的通知
各有关单位：
为促进质量强省建设，推动农机化高质量发展，受省农业农村厅委托，我站决定在湘潭市举办2019年湖南省农业机械标准化培训班。现将有关事项通知如下：
一、培训时间
[bookmark: _GoBack]2019年12月2日报到，12月3日培训，12月4日疏散。
二、培训地点
培训地址：湘潭市九华农机产业园三楼会议室（湘潭市雨湖区江南大道国际会展中心内）；
报到及住宿地址：华银国际大酒店（湘潭市雨湖区韶山东路68号1栋） ，电话：0731-5388888。
三、参加人员
各市州农机事务中心（或农机化技术推广站）技术人员、省内农机生产企业主管技术的负责人，每单位限1人。
四、培训内容
（一）农机产品企业标准编写知识讲座；
（二）农机鉴定网上申报系统介绍；
（三）标准化知识讲座；
（四）农机化标准宣贯。
六、其他事项
本次培训，不收取任何费用，组织单位包受训人员食宿费用，往返交通费自理。
联系人：岳靓婧 15874205204  郭文高 13973206007
回执电子邮箱：nongjibiaoweihui@163.com，截止日期11月29日。

附件：培训班代表回执

湖南省农业机械鉴定站
   2019年11月22日

主题词：标准 培训班
抄  送：省农业农村厅
附件

培训班代表回执
	工作单位

	姓名
	性别
	民族
	职务/职称
	电话
	邮箱